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Förslag till riksdagsbeslut 

1. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i 

motionen om att se över turordningsreglerna för de minsta företagen i 

syfte att ta bort dessa. 

2. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i 

motionen om att se över möjligheten till sänkt sjuklöneansvar för företag 

med början med de minsta företagen samt en sänkning av arbetsgivarav-

giften.1 



 

 

Fe l !  Okä nt  na mn på  

do kumen teg enska p. :Fe l !  

Okä nt  na mn på  

do kumen teg enska p.  

2 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

1 Yrkande 2 hänvisat till SfU. 
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Motivering 

Sverige är ett småföretagarland. Omkring 96 procent av Sveriges företag har 

mellan 0 och 9 anställda. De flesta företag som nybildas idag är dessutom 

tjänsteföretag. Däremot är reglerna som företagen ska rätta sig efter till stora 

delar omoderna och i stället i hög grad anpassade till stora företag och gamla 

branscher, som exempelvis större tillverkningsföretag inom industrin. 

Reglerna och strukturerna i företagarvärlden är inte ändamålsenliga för 

majoriteten av företagen, den majoritet av företag där huvudsakligen tillväx-

ten sker. Det behövs ett skifte av fokus, där reglerna anpassas till verkligheten 

på så sätt att de mindre företagen blir normgivande och där det ges mer ut-

rymme för företagen att växa och anställa fler genom att minska den ekono-

miska bördan, osäkerheten och riskerna för dessa företag. 

För att underlätta för företag att växa och därigenom ge fler möjlighet till 

arbete och anställning bör därför den så kallade turordningsregeln tas bort 

liksom att ansvaret för sjuklönen hos anställda minskas, med början för de 

minsta företagen. Dessutom behöver en sänkning av arbetsgivaravgiften ge-

nomföras. 

Stockholm den 1 oktober 2012  

Per Lodenius (C) Kerstin Lundgren (C) 
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